
 

 

 

Uchwała nr 38/2012 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyjmowania na pierwszy rok studiów 

pierwszego stopnia laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich w tym 

organizowanych przez Politechnikę Rzeszowską w roku akademickim 2013/2014. 

 

 
Na podstawie art. 169 ust. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej, realizując wnioski Rad 

Wydziałów, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na wniosek Rady Wydziału Chemicznego, kandydaci na studia pierwszego stopnia na kierunki 

prowadzone przez Wydział Chemiczny, będący laureatami Podkarpackiego Konkursu 

Chemicznego im. Ignacego Łukasiewicza, będą przyjmowani na pierwszy rok studiów 

z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego. 

2. Zgodnie z Regulaminem konkursu, o którym mowa w ust. 1 miano laureata otrzymuje nie 

więcej niż piętnastu uczestników trzeciego etapu konkursu. 

 

§ 2. 

1. Na wniosek Rady Wydziału Zarządzania, kandydaci na studia pierwszego stopnia na kierunki 

prowadzone przez Wydział Zarządzania: finanse i rachunkowość, zarządzanie, będący 

laureatami Ogólnopolskiego Konkursu z Zakresu Rachunkowości dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych, będą przyjmowani na pierwszy rok studiów z pominięciem postępowania 

kwalifikacyjnego. 

2. Zgodnie z Regulaminem konkursu, o którym mowa w ust. 1 miano laureata otrzymuje pięciu 

najlepszych uczestników trzeciego etapu konkursu. 

 

§ 3. 

1. Podstawą przyznania kandydatowi na studia uprawnień, o których mowa w § 1ust. 1 i § 2 ust. 1 

jest zaświadczenie potwierdzające status laureata konkursu wydany przez jego organizatora. 

2. Uprawnienia wymienione w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 przysługują wyłącznie w roku uzyskania przez 

laureata konkursu świadectwa dojrzałości. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Andrzej Sobkowiak 
 


